Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN II
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 15/12/2025 đến ngày 21/12/2025)

Thứ Năm (18/12/2025)

CHIỀU

1. PGĐ Lê Quang Trung: Dự Hội nghị sơ kết 01 năm triển khai Chương
trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, 05
năm thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước, 04
năm triển khai Đề án 06
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh.

Thứ Sáu (19/12/2025)

SÁNG

1. PGĐ Lê Quang Trung: Dự buổi tiếp tân tại Tòa Giám mục Xuân Lộc
nhân dịp Lễ Giáng sinh 2025.
- Thời gian, địa điểm: 11 giờ 30 phút tại Tòa Giám mục Xuân Lộc.
- Phương tiện: 60A - 008.68.
2. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Dự Lễ khánh thành các dự án, công trình
và khai trương chuyến bay đầu tiên tại Cảng hàng không Quốc tế Long
Thành.
- Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút tại Cảng hàng không Quốc tế Long
Thành.
- Phương tiện: Xe đơn vị.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-12-18T11:13:04+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-12-18T11:19:36+0700

		2025-12-18T11:19:36+0700

		2025-12-18T11:19:36+0700

		2025-12-18T11:19:36+0700